
ASGRA
GOLF BLUEGREEN GRAND LYON CHASSIEU - 15.10.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 34 34

BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,7

2 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 34 34

JOLY, Serge SORELLE 10,8

3 --- GIROD, Philippe BRESSE 11,4 31 31

GIROD, Martine BRESSE 22,9

4 --- CROZET, Guy MIONNAY 6,4 30 30

BERGER, Claude MIONNAY 12,2

5 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,4 30 30

GOUGAIN, Jean-Claude GOUVERNEUR 21,6

6 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 27 27

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

7 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 11,0 27 27

TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 20,0

8 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 15,5 26 26

TREICH, Vincent RIOM 17,7

9 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 12,9 26 26

DUMAS, Christophe GOUVERNEUR 14,3

10 --- THOMAS, Michel CHASSIEU 16,1 26 26

BELLAUD, Dominique CHASSIEU 19,7

11 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 26 26

BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9

12 --- MONNIN, Christophe MONT D'ARBOIS 8,4 24 24

MONNIN, Laure MONT D'ARBOIS 16,9

13 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,7 23 23

URE, Gavin COMMANDERIE 17,7

14 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 23 23

MOREL, Pascale ST ETIENNE 19,1
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15 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,7 23 23

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 25,4

16 --- SULTAN, Marc GOLF CLUB LYON 15,3 22 22

SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,2

17 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,1 21 21

BOGARD, Gil BRESSE 22,5

18 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,8 21 21

PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,2

19 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 18,4 21 21

CARTERON, Didier SORELLE 18,9

20 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 12,4 20 20

RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 18,7

21 --- MARTIN, Pierre ST ETIENNE 17,3 20 20

GARCIER, François ST ETIENNE 33,2

22 --- VOLPE, Albert LES ARCS 8,9 20 20

TEMPIER, Guy LES ARCS 23,0

23 --- JULIEN, Daniel CHARMEIL 17,0 20 20

WILLIAMS, John CHARMEIL 17,6

24 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 15,6 19 19

LORENZO, Ildefonso ST ETIENNE 20,0

25 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,6 19 19

LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5

26 --- BARRAUD, Lionel GOUVERNEUR 15,7 19 19

CHAVOT, Jean GOUVERNEUR 16,0

27 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 16,3 19 19

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 18,3

28 --- FARAUDO, Rene CHASSIEU 15,8 19 19

BOTTIER, Annie CHASSIEU 18,9

29 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 16,6 19 19

DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,8

30 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 17,2 18 18

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,8

31 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 17,0 18 18

FONT THINEY, Elisabeth CHASSIEU 23,5

32 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 20,2 18 18

GUEDJ, Paul CHASSIEU 23,2

33 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 27,0 17 17

VAINIO, Harri LYON VERGER 28,2
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34 --- MANCA, Francis CHARMEIL 16,2 16 16

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,8

35 --- MACHABERT, Jean-Pierre LYON VERGER 23,3 16 16

LARCHER, Robert LYON VERGER 29,5

36 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,9 16 16

PASTORE, Nicole GOUVERNEUR 25,3

37 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 22,0 15 15

MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,1

38 --- POULET, Gilles CHARMEIL 19,9 14 14

CARGNINO, Martin CHARMEIL 25,3

39 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 9 9

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

40 --- BLATRIX, Christian CLOU 24,5 9 9

BLATRIX, Denise CLOU 24,8

41 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,7 9 9

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 30,1

42 --- BOSSARD, Isabelle CHAMBON/LIGNON 26,4 4 4

LE HEMON, Jean-Francois CHASSIEU 31,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 GIROD, Philippe BRESSE 11,4 44 44

GIROD, Martine BRESSE 22,9

2 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 42 42

JOLY, Serge SORELLE 10,8

3 --- ROUSSEL, Hubert RIOM 15,5 40 40

TREICH, Vincent RIOM 17,7

4 --- DELAMER, Maurice CHASSIEU 11,0 40 40

TRIPOZ, Gilbert CHASSIEU 20,0

5 --- THOMAS, Michel CHASSIEU 16,1 40 40

BELLAUD, Dominique CHASSIEU 19,7

6 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,4 40 40

GOUGAIN, Jean-Claude GOUVERNEUR 21,6

7 --- MACHABERT, Jean-Pierre LYON VERGER 23,3 39 39

LARCHER, Robert LYON VERGER 29,5

8 --- TARDY, Jacques LYON VERGER 27,0 39 39

VAINIO, Harri LYON VERGER 28,2

9 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,1 38 38
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BOGARD, Gil BRESSE 22,5

10 --- MARTIN, Pierre ST ETIENNE 17,3 38 38

GARCIER, François ST ETIENNE 33,2

11 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 38 38

BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,7

12 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 12,9 38 38

DUMAS, Christophe GOUVERNEUR 14,3

13 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 10,5 37 37

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

14 --- SULTAN, Marc GOLF CLUB LYON 15,3 37 37

SIBUE, Philippe GOLF CLUB LYON 18,2

15 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 37 37

BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 13,9

16 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,7 37 37

DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 25,4

17 --- BOZZETTO, Denis SORELLE 18,4 37 37

CARTERON, Didier SORELLE 18,9

18 --- CROZET, Guy MIONNAY 6,4 36 36

BERGER, Claude MIONNAY 12,2

19 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,8 36 36

PROISY, Alain AIX LES BAINS 24,2

20 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,7 36 36

URE, Gavin COMMANDERIE 17,7

21 --- VALLE, Thierry CHASSIEU 20,2 36 36

GUEDJ, Paul CHASSIEU 23,2

22 --- GAUVIN, Anne Marie VALENCE ST DID. 17,2 35 35

ROCHE, Marc VALENCE ST DID. 22,8

23 --- MONNIN, Christophe MONT D'ARBOIS 8,4 35 35

MONNIN, Laure MONT D'ARBOIS 16,9

24 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 17,0 34 34

FONT THINEY, Elisabeth CHASSIEU 23,5

25 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,2 34 34

MOREL, Pascale ST ETIENNE 19,1

26 --- POULET, Gilles CHARMEIL 19,9 34 34

CARGNINO, Martin CHARMEIL 25,3

27 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 22,0 34 34

MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,1

28 --- JULIEN, Daniel CHARMEIL 17,0 34 34

Page 4 sur 5
15.10.2024 20:04



WILLIAMS, John CHARMEIL 17,6

29 --- PIANET, Diana GOUVERNEUR 23,9 33 33

PASTORE, Nicole GOUVERNEUR 25,3

30 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 16,3 33 33

PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 18,3

31 --- FARAUDO, Rene CHASSIEU 15,8 33 33

BOTTIER, Annie CHASSIEU 18,9

32 --- COQUERET, Jean Francois CHASSIEU 16,6 33 33

DA CRUZ, Martine CHASSIEU 18,8

33 --- MASSARDIER, Emile ST ETIENNE 15,6 32 32

LORENZO, Ildefonso ST ETIENNE 20,0

34 --- ALCOCER, Joseph MIONNAY 12,4 32 32

RIEGERT, Jacqueline MIONNAY 18,7

35 --- BARRAUD, Lionel GOUVERNEUR 15,7 32 32

CHAVOT, Jean GOUVERNEUR 16,0

36 --- MANCA, Francis CHARMEIL 16,2 32 32

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,8

37 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 26,7 32 32

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS 30,1

38 --- VEAUX, Sylvie MIONNAY 28,5 31 31

VEAUX, Henri Gérard MIONNAY 30,6

39 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,6 30 30

LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5

40 --- VOLPE, Albert LES ARCS 8,9 29 29

TEMPIER, Guy LES ARCS 23,0

41 --- BLATRIX, Christian CLOU 24,5 28 28

BLATRIX, Denise CLOU 24,8

42 --- BOSSARD, Isabelle CHAMBON/LIGNON 26,4 28 28

LE HEMON, Jean-Francois CHASSIEU 31,0
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Total :  168 joueurs


